
#001 Ekström, Yngve för Swedese, fåtölj samt fotpall, 
bok, 'Lamino', designad 1956,  klädsel i grått 
fårskinn, något slitage

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#002 Lagage, Pierre César, olja, "Jeune fille", 
signerad, 47 x 39 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#003 Broissand, René, egen verkstad, vägglampett, 
brons och mässing, dekor av fåglar, signerad 
och daterad 1996, b 45 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#004 Broissand, René, egen verkstad, vägglampett, 
brons och mässing, dekor av fåglar, signerad 
och daterad 1996, b 45 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#005 Broissand, René, egen verkstad, takkrona brons 
och mässing, dekor av fåglar, signerad och 
daterad 1994, l 110 cm

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#006 Broissand, René, egen verkstad, golvlampa, 
brons, dekor av fåglar i träd, signerad och 
daterad 1996, h 154 cm

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#007 Revolver slaglås, Mahattan Firearms Newark 
New Jerey, modell Navy, nummeridentisk 17617 
(1861-62), l 28 cm

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#008 Pistol, slaglås, så kallad Weinbergare, Tyskland, 
1800-talets mitt eller 2 hälft, dubbelpipig, låser 
på båda hanar, l 22 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#009 Flankörpistol med slaglås, M/1850 för kavalleriet 
och dragonregementen, stämplad Husqvarna 
samt nummeridentisk 1231, märkt 6R 7SN No 30 
för Ystads Dragonregemente (K&), Svabesholms 
(Simrishamns) 
Skvadron, l 47 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#010 Pistol, slaglås, trepipig med tre hanar, 
valnötskolv med silver- och pärlemorintarsia, l 
23 cm, anlupen

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#011 Pistol, slaglås med valnötskolv, dubbelpipig, 
över/under, l 32 cm, anlupen

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#012 Värja (för officer?), Österrike, 1800-talets mitt 
eller 2 hälft, fäste, kavel och beslag i mässing, 
vikbart handskydd, svart läderbalja, otal l 92 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#013 Ljusstakar, 1 par, färgylld och patinerad brons, 
Louis XV-stil, 1800-tal, dekor av rocailler, putti 
mm, höjd 22 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#014 Skogh, Svante, matbord samt 6 stolar, mahogny, 
"Vindö", 1 iläggsskiva, bord tot längd 189 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#015 Skogh, Svante, skänk med överskåp, "Vindö", 
teak, höjd 172 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#016 Okänd designer för Sits, fåtölj, ek och 
cognacsfärgat läder, "Greta", etikettsignerad

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#017 Väggskåp, skuren ek med intarsia, 1700-tal, höjd 
58 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#018 Braga, Enrico, väggrelief/plakett, gjuten 
marmorkross, sekelskiftet 1900, dekor av 
kvinnor och keruber, plakettmärkt, 29 x 29 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#019 Qvarsebo, Michael, litografi, komposition med 
siffror, signerad och numrerad VI/XXV, synlig 
pappersstorlek 90 x 70 cm, i plexiglasmonter

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#020 Sundberg, Per B för Orrefors, skulptur, grönsak, 
grön glasmassa, längd 26 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#021 Andersen, Kjeld Riff, emaljerad plåt, konkret 
komposition, signerad, 95 x 65 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#022 Akvarellerade tuschteckningar, 4 st samramade, 
danska adelsvapen; Adeler, Bertouch-Lehn, 
Lerche och Oxholm,  vardera synlig 
pappersstorlek 16 x 13 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#023 Solur med kanon, mässing på marmorsockel, 
såkallat Noon Day Cannon, Indien, 1800-talets 
mitt, runt med graverade tidsangivelser, signerat 
Charles Nephew & Co, Calcutta, (verksam där 
1848-70), 
dia 22 cm

Värdering: 13 000 - 14 000 SEK

#024 Smyckegarnityr, 3 delar, 8(!) karat vitguld med 76 
åttkantslipade diamanter och facettslipade 
mörkblå safirer, modern tillverkning, halsband 
samt 2 örhängen, total l 40 cm, total vikt 13,3 
gram

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#025 Stocks, Lars, skulptur/uppsats/kandelaber, 
patinerad koppar, 1900-talets 2 hälft, h 75 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#026 Speletui, mahogny, 1900-tal, inredning med med 
pjäser, schackbräde mm, bredd 32 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#027 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, väggfat, 1 
par, blåglaserat flintgods och metall, dekor av 
Nyx (natten) och Hemera (dagen), diameter 40 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#028 Schlyter, Ulf "Ulven", olja på glas, 6 st 
samramade i fönsterbåge, dekor av djur, 
signerad och daterad-04, 69 x 85 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#029 Olson, Erik, färglitografi, "Monsieur et Madame", 
signerad, daterad -73 och numrerad 75/310, 
synlig pappersstorlek 49 x 73 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#030 Norell, Arne, fåtöljer, 1 par, ask med brun 
läderklädsel, safari-typ, "Sirocco" design 1964, 
framstår i närmast nyskick

Värdering: 15 000 - 16 000 SEK

#031 Flintlåspistoler, 1 par, silver och stål, 1700-tal, 
graverad akantusdekor, oidentifierad signatur 
Gille Cente, l 16 cm, 1 hane defekt

Värdering: 17 000 - 18 000 SEK

#032 Värja i balja, US Civil War, m/1840 för 
underofficer, stål med mässingsfäste, balja i 
mässingsbeslaget läder, stämplad Ames 
Chicopee, Massachusetts samt daterad 1863, 
total l 90 cm, bruksslitage

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#033 Tobiasse, Theo, färglito, "Grand Parade de 
Jazz", signerad och numrerad 54/100, 
pappersstorlek 77 x 57 cm 

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK



#034 Thevenin, Sido & Francois, barstolar, 4 st, 
svärtat smide med brun läderklädsel, omkring 
1970, brännmärkta SFT, h 114 cm

Värdering: 17 000 - 18 000 SEK

#035 Thevenin, Sido & Francois, tronstolar, 1 par, 
svärtat smide med brun läderklädsel, omkring 
1970, hög, trapetsformad rygg, brännmärkta 
SFT, h 131 cm

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#036 Ring, 18 karat rödguld med 43 åttkantslipade 
diamanter om totalt 0,60 carat enligt gravyr, 
utländska stämplar, innerdiameter 16 mm, vikt 
10,5 gram, framstår oanvänd

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#037 Dumouthier (Dumontier), Joseph-Celestin, 
knivpistol, mässing och smide, 1800-talets mitt, 
dubbeleggad klinga med blodrand, fäste med 
dubbla slaglåspistoler, signerad "Dumontier & 
Martin 194 R St Martin, l 51 cm

Värdering: 15 000 - 16 000 SEK

#038 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, kaffe och 
theservisdelar, flintgods, Blå Eld, design 1950, 7 
koppar med underfat samt 9 assietter samt 1 
extra fat, 1 kopp med minimal nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#039 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition 
med fiol och penslar, signerad och numrerad 
12/75, synlig pappersstorlek 80 x 58 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#040 Qvarsebo, Mikael, olja, komposition med 3:or, 
signerad och daterad 1989, 101 x 70 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#041 Johansson, Lars (Lasse), olja, "Målarens dröm", 
signerad och daterad -73, 73 x 85 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#042 Pistoler, 1 par, flintlås, så kallade "Queen Anne 
Pistols", valnötskolv med silverintarsia, dekor 
av militära troféer, graverade (James) Barbar, 
London (verksam  1714-1773) omkring 1740, l 29 
cm

Värdering: 19 000 - 20 000 SEK

#043 Brosch, 18 karat vitguld med 1 facettslipad 
akvamarin om cirka 5 carat samt 14 8-slipade 
diamanter om totalt 0,22 carat, l 55mm, vikt 6,2 
gram, stämplad C G Hallberg Stockholm 1952

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#044 Wegner, Hans J för Andreas Tuck, matbord med 
2 tilläggskivor, teak, modell AT-310, design 1952, 
brännstämplat, totalt 240 x 86 cm

Värdering: 15 000 - 16 000 SEK

#045 Zorn, Anders, etsning, "Svanen" état 3, 1915, 
signerad, synlig pappersstorlek 280 x 215 mm, 
bildyta 248 x 197 cm, litteratur: Hjert&Hjert 276, 
Asplund 269

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#046 Cassoletter, 1 par, marmor och förgylld brons, 
empirestil, 1800-tal, höjd 29 cm, skador 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#047 Tesamovar, old Sheffield plate, Parker & Co, 
England, George III, sekelskiftet 1800, dekor av 
lejonmaskaroner mm, senare träsockel, total 
höjd 59 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#048 Jonson, Sven, färglito, "Natthamn", sign o numr 
251/360, ed Zurlinden, synlig pappersstorlek 40 
x 48 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#049 Kaminur, förgylld brons, Frankrike, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft, dekor av sittande dam, höjd 
39 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#050 Jonson, Sven, färglitografi, "Vattentornet", 
signerad och numrerad 236/260, synlig 
pappersstorlek 41 x 61 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#051 Okänd fransk konstnär, 1900-talets 1 hälft, man i 
eka, signerad SB och daterad 1932, 24 x 35 cm, 
obetydligt färgavfall

Värdering: 500 - 600 SEK

#052 Mason Eggleston, Edward, efter honom, poster, 
"Atlantic City", synligt mått, 50 x 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#053 Okänd designer, taburetter, 1 par, krom med 
svart skinnklädsel, modell snarlik, Ludvig Mies 
Van Der Rohes "Barcelona", modern tillverkning

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#054 Hicks, George Elgar, efter honom, olja (på 
papper?), "Penny a bunch", synlig storlek 56 x 
41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#055 Åberg, Pelle, olja, klostret i Certosa, Florens, 
signerad, 61 x 53 cm, säljes till förmån för Röda 
Korset

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#056 Werner, Nalle, färgträsnitt, komposition, signerat 
och numrerat 12/30, synlig pappersstorlek 13 x 
10,5 cm, säljes till förmån för Röda Korset

Värdering: 400 - 500 SEK

#057 Werner, Nalle, färgträsnitt, komposition, signerat 
och numrerat 12/30, synlig pappersstorlek 9,5 x 
11,5 cm, säljes till förmån för Röda Korset

Värdering: 400 - 500 SEK

#058 Okänd designer för Le Klint, golvlampa, 
svartlackerad metall och veckad plast, Le Klint, 
etikettsignerad, höjd inkl skärm 160 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#059 Matta, old Pakistan Bokhara, signerad, 155 x 90 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#060 Docka, sekelskiftet 1900, bisquithuvud, broderad 
klädsel, bl a rysk så kallad kokoshnik, h 48 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#061 Herrarmbandsur, 14 karat rödguld, Henry Moser 
& Cie, 1950-tal, rem i alligatorimiterande läder, 
dia 32 mm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#062 Herrarmbandsur/kronograf, förgyllt stål, Hanhart 
Super Chronograph, kaliber 120, med Omega 
länk, dia 36 mm, komplett genomgången av 
Frank Roesky, Karlsruhe 2021

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#063 Knivpistol, slaglås, 1800-talets 1 hälft eller mitt, 
dubbla o/u pipor med utfällbart knivblad mellan, 
l 43 cm, något anlupen, enstaka orhål

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#064 Okänd designer, golvlampa, röd glasskärm, höjd 
152 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#065 Okänd designer, golvlampa, röd glasskärm, höjd 
152 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#066 Lewis, David för Bang & Olufsen, CD/Tuner, 
Beosound 3000, "Ouverture", design 2000 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#067 Sundstedt, Per för Atelje Kosta Lampan, 
golvlampa, kromad metall med brun plastskärm, 
"Mars" höjd 130 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#068 Okänd designer, bordslampa, delvis vitfärgat 
glas och metall, höjd 42 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#069 Flintlåspistol med fjäderbajonett, 17-1800-tal, rik 
dekor i silver och guld, total längd 50 cm

Värdering: 7 500 - 8 000 SEK

#070 Smådjursfälla, svartlackerad metall, USA, 1800-
talets 2 hälft, 2-pipig med slaglås, gjuten 
signatur F Reuthe's Patent 1857 (Fredrick 
Reuthe, Hartford Connecticut), 
längd exklusive avtryckarstång, 21 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#071 Gevär med snapplås, Osmanska Riket, 17-1800-
tal. kolv med bendetaljer, riklig dekoration av 
silverinäggningar och -dekorelement, l 189 cm

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#072 Stridsyxa med stickert och luntlåspistol, stål 
och mässing, Indo-persisk, 17-1800-tal, dekor av 
elefanthuvud, , längd 61 cm

Värdering: 7 500 - 8 000 SEK

#073 Banjobarometer, valnöt, England, 18-1900-tal, h 
96 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#074 Stolar, 8 st, mahogny, Louis XVI-stil, 1900-talets 
mitt, etikettmärkta, Borella Hansen, Hilleröd, 
grön klädsel

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#075 Trofé, gnuskinn?, total l 235 cm, skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#076 Erixson, Sven "X:et", färglitografi, "Skulptörens 
gård" (Walter Bengtsson), signerad och 
numrerad 666/750, synlig pappersstorlek 39 x 47 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#077 Johansson, Sven, färglitografi, signerad, 
numrerad 3/40 och daterad 1978, synlig 
pappersstorlek 56/32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#078 Carlsson, Tommy, olja, "Flodland 2", a tergo 
signerad, 22 x 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#079 Michelin, Lillan, färglitografi, "Romantiserande 
par vid kust", signerad och numrerad 274/290, 
synlig pappersstorlek 25 x 19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#080 Rex, Göte, pastell, kubistisk hamnbild, a tergo 
signerad och dedikerad av konstnärens änka, 
daterad -89, synlig pappersstorlek 13 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#081 Kniv i läderbalja, stål och masurbjörk, signerad 
Iisakki Järvenpää, Finland, 1900-talets 2 hälft, 
total l 26 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#082 Fönsterdekoration/belysning, bemålat trä, 
"Luciatåget" En El-Dekoration, Hooks 
Mekaniska 1960-70-tal, l 48 cm, i 
originalförpackning

Värdering: 700 - 800 SEK

#083 Matta, semiantik/antik Keshan (?), 190 x 140 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#084 5 delar konstglas; Kjell Engman, skål "Swing", 
Flygsfors, BG Ekeberga mm, l 18 - 30 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#085 Matta, semiantik Persisk, 170 x 125 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#086 Svärdpistol, stål med valnötskolv, enkelpipig, 
signerad C (Calvin) Oak & Son (verksamma i 
Jacksonville, Florida, 1800-talets 2 hälft, längd 
63 cm

Värdering: 8 000 - 9 000 SEK

#087 Hirschfänger med slaglåspistol, stål med 
ebenholtzfäste, 1800-talets 1 hälft, längd 45 cm

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#088 Värjkäpp, Frankrike Régence, 1710-20-tal, fäste/
krycka i driven mässing, dubbeleggad klinga, 
balja/sock i läderklätt trä, total l 100 cm, 
åldersrelaterat slitage

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#089 Modellbil, kromad metall, Prämeta, Mercedes-
Benz 300, 1950-tal, l 14 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#090 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, skål/skulptur, bemålat glas, "Tiger", 
design 1990, pålagd dekor i gult på vit 
glasmassa, etikettmärkt, h 20 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#091 Högardh, Gösta, akvarell, "Storm i september, 
Stensjö", signerad och daterad -79, synlig 
pappersstorlek 29 x 41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#092 Olson, Axel, färgetsning, "Adam och Eva", 
signerad och numrerad 115/200, synlig 
pappersstorlek 21 x 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#093 Persson, Ove, olja, stadsvy med skola, signerad, 
25 x 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#094 Andersson, Arne, färglitografi, "Basaren II", 
signerad och numrerad 141/190, 24 x 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#095 Grovens, Harald, blandteknik, landskap, 
signerad och daterad -88. 52 x 32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#096 Persson, Ragnar (RP), olja, snickarverkstad, 
sign, 46 x 55 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#097 Soffa samt fåtölj, skuren valnöt med helstoppad, 
ananasmönstrad klädsel, oscarianska, 1800-
talets 2 hälft, soffa längd 195 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#098 Schlyter, Ulf, 'Ulven', olja på plåt, dekor av 
zebror, signerad och daterad -o2, 72 x 80 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#099 Kaminur, förgylld brons, Frankrike, 
senempirestil, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
knästående ängel, urverk signerat Jaoy Frères, 
höjd 47 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#100 De Luca, Arturo, olja, sittande kvinnor, signerad, 
40 x 35 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#101 Bonnefoit, Alain, färglito, "Le Kimono", signerad 
och numrerad 195/300, synlig pappersstorlek 64 
x 89 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#102 Kuverttallrikar, teak, 18 st, diameter 27 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#103 Golvur, bemålat och bronserat trä, så kallat 
Borholmerur, hane, urtavla märkt 
Uhrmagerinteresskabet, höjd 199 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#104 Meda, Alberto & Rizzatto, Paolo för Luceplan, 
bordslampa, svartlackerad metall med violett 
glas, "Berenice", design 1985, justerbar

Värdering: 600 - 700 SEK

#105 Meda, Alberto & Rizzatto, Paolo för Luceplan, 
bordslampa, svartlackerad metall med violett 
glas, "Berenice", design 1985, justerbar

Värdering: 600 - 700 SEK

#106 Kniv i balja, helhorn, samearbete, 1900-talets 
mitt, dekor av same i akkja mm, total l 27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#107 Parti spjut- och pilspetsar, smide, Afrika (mm?), 
1900-tal, l 16 - 52 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#108 Kniv i balja, trä smide och läder, så kallad Telek, 
Touareg, 1900-talets mit eller 2 hälft, total l 31  
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#109 Okänd designer, fåtölj, krom med svart 
läderklädsel, modell liknande Le Corbusiers 
LC3, framstår i närmast nyskick

Värdering: 3 400 - 3 600 SEK

#110 Vänsterhandsdolk, stål med benskaft, så kallad 
stiletto, 1600-tal, l 27 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#111 Vallien, Bertil för Kosta Boda, limited edition, 
skulptur, "face Cube", monterad på stensockel, 
signerad och numrerad 7176013, h 14,5 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#112 Okänd konstnär, olja, segelbåtar i hamn, otydligt 
signerad, 50 x 82 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#113 Skulptur, bemålad metall, duvpar, höjd 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#114 Okänd konstnär, olja, par med höna, signerad 
Bürger?, 56 x 69 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#115 Leopold, Joseph Friedrich, kopparstick, Douay, 
omkring 1710, synlig pappersstorlek 47 x 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#116 Wärff, Göran för Orrefors, ljuslykta, glas, "Polar", 
etikettmärkt, höjd 16 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#117 Hjälm, smide och mässing, så kallad Great 
Helm, 11-1300-talsmodell, modern tillverkning, h 
29 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#118 Uppblåsbar reklamskylt, i form av Cola 
Zeroflaska, h 125 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#119 Coca Colakyl, i form av Coca Colaflaska, h 175 
cm, ej funktionstestad

Värdering: 3 600 - 3 800 SEK

#120 Vägglampa, teak, så kallad saxlampa, 1950-60-
tal, justerbar längd

Värdering: 500 - 600 SEK

#121 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Spansk resa", 
signerad och numrerad 274/310, ur 70-
årsmappen, synlig pappersstorlek 31 x 42 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#122 Olson, Axel, färglitografi, "Sommarbukett", 
signerad och numrerad EA, synlig 
pappersstorlek 59 x 43 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#123 Olson, Axel, färglitografi, "Kväll", signerad och 
numrerad 184/260, synlig pappersstorlek 44 x 52 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#124 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografi, 
Halmstadmotiv, signerad och numrerad 50/210, 
synlig pappersstorlek 43 x 55  cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#125 Kåks, Olle, färglito, komposition, signerad och 
numrerad 134/150, daterad -82, synlig 
pappersstorlek 60 x 44 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#126 Fat, fajans, antagligen Tyskland, 1700-tal, dekor 
av blommor mm i starkeldsfärger, oidentifierad 
signatur FK (?), dia 42 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#127 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av beriden soldat, h 34 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#128 Fat, fajans, antagligen Tyskland, 1700-tal, dekor 
av blommor mm i starkeldsfärger, oidentifierad 
signatur CL (?), dia 42 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#129 Okänd ungersk konstnär, 1920-30-tal, olja, 
interiör med sittande dam, otydlig signatur, 80 x 
60 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#130 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, patinerad och 
förgylld metall på sockel i röd marmor, ny-Louis 
XV, antagligen Frankrike, 1800-talets 2 hälft, h 48 
cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#131 Berg, Monica, olja, kvinnlig figur, signerad, 100 x 
80 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#132 Skål, porslin, Kina, Ming, Wanli (1563-1620), så 
kallat Kraakporslin, blå underglasyrdekor av 
blommor mm, dia 15 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#133 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda Atelier, vas, gul 
glasmassa, signerad och daterad -98, h 32 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#134 Okänd engelsk konstnär, kustparti från Wales, 
otydlig signatur, a tergo betecknad JHH North 
Wales 1890, 51 x 76 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#135 Okänd designer (för Bauhaus?), stolar, 1 par, 
krom med röd galonklädsel, stämplad datering 
1953

Värdering: 500 - 600 SEK

#136 Thorén, Esaias, färglito, "Improvisation", 
signerad, daterad -70 samt numrerad 274/310, ur 
70-årsmappen, synlig pappersstorlek 43 x 32 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#137 Olson, Axel, färglito, "Strandfynd", signerad och 
numrerad 274/310, ur 70-årsmappen, synlig 
pappersstorlek 30 x 42 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#138 Jonson, Sven, färglito, "Nattbild" signerad och 
numrerad 274/310, ur 70-årsmappen, synlig 
pappersstorlek 30 x 37 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#139 Mörner, Stellan, färglito, "I hängmattan" 
signerad, daterad 1970 och numrerad 274/310, 
ur 70-årsmappen, synlig pappersstorlek 33 x 41 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#140 Olson, Erik, färglito, "Efter oss syndafloden", 
signerad, daterad 1970 och numrerad 274/310, 
ur 70-årsmappen, synlig pappersstorlek 38 x 49 
cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#141 Nakterhus med kompass, koppar, "The 
Maritime", 1900-talets början, kompass märkt 
"Blair's Nautical Supplies Cardiff", h 28 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#142 Okänd designer för Gärsnäs, soffbord, 1 par, 
bok, stämpelsignerade, 73 x 73 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#143 Okänd designer för Keller & Guérin, Lunéville, 
kanna, flintgods, art-nouveau, sekelskiftet 1900, 
grön underglasyrdekor av dekor av blommor, signerad, h 29 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#144 Okänd engelsk (?) konstnär, 1800-talets mitt, 
olja, nereider, 52 x 41 cm, slitage, retuscher

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#145 Design Studio Copenhagen för IKEA, sideboard, 
ljus björk, "Pelto" design 1999, front med 
skjutdörrar, l 150 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#146 Johansson, Sven, litografi, signerad, daterad 
-1978 samt numrerad 30/40, synlig 
pappersstorlek 57 x 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#147 Thorén, Esaias, färglitografi, komposition med 
ansikte och fisk, signerad och daterad -1972, 
numrerad HC XX/XL, synlig pappersstorlek 45 x 
52 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#148 Jonsson, Oscar, olja, landskap, signerad och 
daterad -37, 31 x 34 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#149 Reuterswärd, Oscar, färglitografi, Omöjlig figur, 
signerad och numrerad 50/60, synlig 
pappersstorlek 76 x 59 cm, färgskiftningar

Värdering: 600 - 700 SEK

#150 Nylund, Gunnar för Rörstrand, ytterfoder, 6 st, 
chamotterat stengods, signerade, varierande 
höjd

Värdering: 700 - 800 SEK

#151 Kyhn, Knud för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, liggande råbock, modellnummer 756, 
polykrom underglasyrdekor, design 1906, l 16 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#152 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografi, "Färjkarlen" 
signerad och numrerad HC X/XX, synlig 
pappersstorlek 30 x 39  cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#153 Olson, Axel, färglitografi, "Målarens hand", 
signerad och numrerad 172/260, synlig 
pappersstorlek 32 x 54 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#154 Olson, Erik, färglitografi, "Ödets verkstad", 
signerad, daterad 1974, numrerad 47/260, synlig 
pappersstorlek 50 x 69 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#155 Piranesi, Giovanni Battista & Rossini, Luigi, efter 
dem, 2 tryck, vyer över Rom, synliga 
pappersstorlekar 40 x 53 respektive 47 x 68 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#156 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas, båt, dekor av ansikte mm, 
signerad, l 17,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#157 Högfeldt, Robert, blandteknik, Slottsherrskap, 
signerad, synlig pappersstorlek 24 x 30 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#158 Armstolar, 2 st, lackerat och förgyllt trä, så 
kallade svenska modellen med "skrattrygg", 1 
gustavianskt provinsarbete, sekelskiftet 1800, 1 
sekelskiftet 1900, slitage, förstärkningar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#159 Clough, Dorothy för Gefle/Uppsala Ekeby, 
skulptur, glaserat stengods, elefanthona med 
unge, design 1956, h 12 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#160 Byrå, mahogny med mässingsbeslag, 1800-tal, 
bukig front, 4 lådor, bredd 69 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#161 Damarbetsbord, mahogny, 1800-tal, rik 
intarsiadekor av meanderbård mm, låda i sarg, 
bredd 52 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#162 Takampel, glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, 1900-tal, höjd 45 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#163 Kaminur, bronserad metall och brokig marmor, 
Frankrike, sekelskiftet 1900, dekor av 
flöjtspelande kvinna, urverk signerat Samuel 
Marti, höjd 31 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#164 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 1800-tal 
(?), hexagonal fot, gjutet bomärke samt datering 
1612, höjd 28 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#165 Takampel, gult glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, 1900-tal, höjd 35 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#166 Okänd konstnär, olja, 1800-talets mitt, resande 
vid Italienskt vägaltare, 77 x 64 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#167 Frimärken i album, 3 st, USA, Malaysia & 
Singapore samt hela världen

Värdering: 400 - 500 SEK

#168 Skrin, papier-maché med pärlemorintarsia, 
Frankrike eller England, 1800-tal, delvis förgylld 
dekor, l 30 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#169 Middleton, Nicholas för Cow Parade, figurin, 
bemålat porslin, ko, design 2002, detta ex 
daterat 2003 och numrerat 2/5, l 16 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#170 Skulptur, patinerad brons (bronserad metall?), 
Venus di Milo, h 59 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#171 Balansvåg, mässing, med vikter, höjd 33 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#172 Bordslampa, pressglas och mässing, empirestil, 
1900-talets början, höjd 43 cm, skador och 
lagningar

Värdering: 400 - 500 SEK

#173 Taklampa, rödmålad metall och glas, höjd 46 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#174 Bordslampa, cloissonné, Kina, 1900-talets 1 
hälft, dekor av fåglar och blommor, höjd 
inklusive lamphållare 59 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#175 Vapensköld, gjutjärn, 1900-talets 1 hälft, dekor 
av amazon till häst, höjd 42 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#176 Okänd designer för Wilhelm Goebel, likörservis, 
bemålat flintgods, kanna med propp samt 8 
muggar, kanna h 17 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#177 Okänd designer för AB Nybrofabriken, Fröseke, 
hallmöbel med spegel, palisander, "Miljö M 23" 
underrede med 2 lådor, etikettsignerad, h 170 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#178 Vallien, Bertil för Kosta Boda Atelier, skulptur, 
sandgjutet glas, kub med dekor av randig figur, 
signerad och numrerad 9014, h 9 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#179 Hougaard, Henning, olja, tranor, signerad, 46 x 
66 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#180 Harry Potter, samlarbox med trollstav samt 8 
DVD/BlueRay, Amazon Frankrike 2011, framstår 
oöppnade

Värdering: 300 - 400 SEK

#181 Vindflöjel, koppar, dekor av kunglig krona, 
initialer MS samt datering 1798, längd 43 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#182 Okänd kinesisk konstnär, akvarell på siden, man 
i landskap, oidentifierad signatur, synlig 
bildstorlek 33 x 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#183 Takampel, rosa glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, 1900-tal, höjd 38 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#184 Takampel, bärnstensfärgat glas med 
mässingsmontage, så kallad månskensampel, 
1900-tal, höjd 20 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#185 Prakturna med hänklar, porslin med 
mässingsmontage, möjligen Sèvres, 1900-tal, 
höjd 42 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#186 Rocca, Luigi, olja, hamnmotiv från Portofino, 
signerad och daterad 1986, synlig bildstorlek 20 
x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#187 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas Brains Head blå Karolina, 
design 1998, signerad, h 8 cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#188 Rocca, Luigi, olja, hamnmotiv från Portofino, 
signerad och daterad 1986, synlig bildstorlek 20 
x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#189 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas, ur serien Brains, design 1998, 
osignerad, h 8 cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#190 Tesamovar, nysilver, sekelskiftet 1900, höjd 43 
cm, skador

Värdering: 400 - 500 SEK

#191 Ljusstakar, 1 par, porslin, 1800-tal, dekor av par i 
rokokodräkter, höjd 22 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#192 Guanyin, blanc-de-Chine, Kina 18-1900-tal, , höjd 
32 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#193 Utställningsaffisch, Wilhelm Freddie, 
litograferad, signerad och daterad -79, synlig 
pappersstorlek 78 x 55 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#194 Egnel, Joy, olja, "Sfärisk rymd", a tergo daterad 
1986-87 samt signerad, 100 x 80 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#195  Space Copenhagen för Mater, pall, svartbetsad 
bok med svart lädersits, "High Stool H69", höjd 
70 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#196 Jardinière/champagnekylare, flintgods, Villeroy 
& Boch, Bonn, sekelskiftet 1900, dekor i 
"Flamande"-mönster, längd 35 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#197 Bur för syrsor, porslin, Kina, Qing, blå 
underglasyrdekor av personer mm, längd 13 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#198 Ohlsson, Folke för Duxello, soffa, ek med blå, 
original ylleklädsel, USA 247, design 1955, detta 
ex inköpt 1956, l 125 cm

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#199 Skogh, Svante för Säffle, stolar, "Cortina", 4 st, 
palisander

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#200 Skogh, Svante för Säffle, matbord, "Cortina", 
palisander,2 iläggsskivor, tot längd 198 cm

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#201 Okänd kinesisk konstnär, skulptur, skuren 
soapstone, 1900-tal, man på klippformation, 
höjd 30 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#202 Visitkortsskål, glas och förgylld mässing, 
sekelskiftet 1900, dekor av blommor, diameter 
28 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#203 Hetsch, Gustav Friedrich för Royal Copenhagen, 
vas, porslin, förgylld dekor, inpressad signatur, 
höjd 27 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#204 Olson, Axel, färgetsning, "Sjömannen och 
sirenen", signerad och numrerad 7/150, synlig 
pappersstorlek 61 x 99 cm, verket är Axel 
Olsons överlägset största grafiska blad, lös 
under passepartout

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#205 Rökelsekar, 1 par, patinerad brons, Japan, 1900-
tal, h 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#206 Schlitt, Heinrich för Villeroy & Boch, krus, 
glaserat stengods med tennlock, så kallat 
"Zwergenkrug", polykrom dekor av dvärgar mm, 
tryckt signatur, daterat 1909, h 25 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#207 Ekberg, Josef för Gustavsberg, bordslampa, 
engoberat och slipat stengods, "Sgrafitto", 
signerad och daterad 1920, h inklusive 
lampfäste 29 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#208 Hatz, Felix, olja, 'Dynamitkuren' - 
Söndrumsmotiv, signerad och daterad 46, 60 x 
72 cm, proveniens: Egon Östlund, a tergo 
utställningsetiketter Riksförbundet för Bildande 
Konst

Värdering: 8 000 - 9 000 SEK

#209 Okänd designer, Murano (?), skål, glas, veckad 
kant, polykrom dekor, längd 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#210 Parti piphuvud till långpipor, 12 st, porslin, 
18-1900-tal

Värdering: 400 - 500 SEK

#211 Skrivställ, delvis svart pressglas, art-déco, 1920-
tal, längd 19 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#212 Okänd designer, hänkelvas, nysilver, jugend, 
1900-talets 1 hälft, dekor av stiliserade blommor, 
höjd 21 cm, någon buckla

Värdering: 300 - 400 SEK

#213 Ytterfoder med hänklar, porslin, Sächsische 
Porzellanmanufaktur, Dresden, dekor av 
sachsisk blomst, höjd 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#214 Okänd designer, Tyskland/Tjeckoslovakien, 1920-
tal, vas, porslin, dekor av Köpenhamns Porslins 
Måleri, höjd 20 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#215 Okänd designer, skål, blått porslin på 
mässingsfot, diameter 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#216 Tobaksburk med lock, svarvat och delvis 
bemålat trä, sekelskiftet 1900, höjd 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#217 Okänd designer, väggrelief, delvis bemåålat 
bisquitporslin, dekor av par i gunga, höjd 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#218 Kandelabrar till 3 ljus, 1 par, nysilver, 
oscarianska, 1800-talets 2 hälft, löstagbara 
kandelaberarmar, h 46 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#219 Okänd designer för WMF (Würtembergische 
Metallwaren Fabrik), omkring 1920, vas, nysilver 
med glasinsats, h 41 cm, ägargravyr

Värdering: 300 - 400 SEK

#220 Taklampa, förgylld metall, möjligen Italien, 1900-
talets mitt, dekor av vassknippe, 12 ljusarmar, h 
80 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#221 Kanna, fajans, Capodimonte, Neapel, 1900-talets 
2 hälft, polykrom reliefdekor, h 42 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#222 Byrå, svart- och grålackerat trä, 1800-talets 2 
hälft, front med 4 lådor, b 113 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#223 Okänd designer, vas, delvis patinerad mässing, 
dekor av Koi-karpar, diameter 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#224 Lampbord, mahogny med mässingslist, 
empirestil, 1900-tal, diameter 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#225 Bordsfotogenlampa, delvis bemålad metall och 
majolika, sekelskiftet 1900,, dekor av blommor, 
bär och blad, höjd 64 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#226 Hallampa, glas och prismor, 1900-talets 1 hälft, 
höjd 30 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#227 Stol, rikt skuren mahogny, 1800-tal, randig 
klädsel, bredd 66 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#228 Okänd designer, 1920-30-tal, karaff samt 6 likör/
shotglas, karaffen med nysilvermontage, höjd 5 
respektive 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#229 Nilssen, Finn, olja, "Från gamla Hellesund", 
signerad och daterad -47, 46 x 55 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#230 Svensson, Roland, färglitografi, "Kallt", signerad 
och numrerad 261/350, synlig pappersstorlek 33 
x 44 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#231 Okänd designer för Carstens Tönnieshof, vas, 
glaserad keramik, "Lava", 1960-tal, numrerad, h 
26 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#232 Rossander, Armand, olja, sittande man, 
signerad, 76 x 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#233 Matta, old Persisk, 185 x 145 cm

Värdering: 600 - 500 SEK

#234 Fritzdorf, Hans, olja, marockansk by, signerad, 
25 x 40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#235 Okänd designer, möjligen Erik Höglund, vas, 
turkos glasmassa, h 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#236 Konsolskåp/nattygsbord, laserat hardwood, 
Kina, 1900-talets 1 hälft eller mitt, h 55 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#237 Trofé, Zebrafäll (Hippogritis), längd ca 290 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#238 Takkrona, mässing med droppformade prismor, 
så kallad burkrona, rokokostil, 1900-talets 1 
hälft, h xx cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#239 Okänd designer för Kinnarps, jalusiskåp, höjd 
146 cm, etikettmärkt, nyckel saknas

Värdering: 600 - 700 SEK

#240 Okänd designer, satsbord, 2 st, skivor med 
mosaikplattor, längd 58 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#241 Okänd designer för Silkeborg, fåtölj, bok, vinröd 
dyna, etikettmärkt

Värdering: 600 - 700 SEK

#242 Ytterkrukor, 2 + 2 st, porslin, "Waldemarsudde", 
design Prins Eugen 1915, diameter 11 
respektive 14 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#243 Lindberg, Stig, porslin, ca 10 delar, Berså, fat 
diameter 16 resp 22 cm, missfärgning 
förekommer

Värdering: 400 - 500 SEK

#244 Palm, Ingrid, vävnad, "Stenig strand", signerad, 
155 x 90 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#245 Lockask, malakit, rektangulär form, längd ca 8,5 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#246 Vagnslyktor, 1 par, Bleriot, Paris, koppar och 
glas, höjd 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#247 Okänd holländsk (?) konstnär, 18-1900-tal, olja, 
kanalpari med kyrka, otydligt signerad, 26 x 40 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#248 Okänd konstnär, olja, komposition med kvinna 
och blommor, otydligt signerad, 78 x 60 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#249 Bölling, Hans, korkskruv/kapsylöppnare, teak 
och metall, i form av fågel, h 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#250 Gründ, Norbert Joseph Carl, (hans art?) olja på 
pannå, kurtiserande par, a tergo betecknad, 19 x 
15 cm, visst slitage

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#251 Symaskin, Husqvarna automatic CI 21, i väska

Värdering: 600 - 700 SEK

#252 Mogensen, Börge för Fredericia, fåtöj, ek, 
modellnummer 227, design 1961, 
stämpelsignerad, b 75 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#253 Mogensen, Börge för Fredericia, soffa, ek, 
modellnummer 216, design 1961, 
stämpelsignerad, l 175  cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#254 Kåks, Olle, färgserigrafi, komposition, signerad, 
daterad -82 och numrerad 64/80, 70 x 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#255 Okänd konstnär, skulptur, bronz, pylon, otydligt 
signerad och numrerad 4/300, h 30 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#256 Okänd dansk designer, antagligen för 
Holmegaard/Le Klint, bordslampa, brun 
glasmassa med mässingsmontage, 1900-talets 1 
hälft, förnicklat lampfäste med porslinsvred, h 
inklusive lampfäste 27 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#257 Symaskin, Husqvarna Golden computer, i väska

Värdering: 700 - 800 SEK

#258 Symaskin, Singer, i väska

Värdering: 400 - 500 SEK

#259 Okänd designer, spegellampetter, 1 par samt 
spegel, tenn, stämplade 1930. spegel h 40 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#260 Skulptur, läder, stående dromedar, h 33 cm, 
slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#261 Sundstedt, Per för Atelje Kosta Lampan, 
golvlampa, kromad metall med brun plastskärm, 
"Mars" höjd 130 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#262 Lampkupa, frostat glas, funkis, 1930-tal, dia 38 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#263 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, lampbord, 
palisander med kakelplattor, dubbla skivor, 
längd 40 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#264 Meda, Alberto & Rizzatto, Paolo för Luceplan, 
bordslampa, svartlackerad metall med violett 
glas, "Berenice", design 1985, justerbar

Värdering: 600 - 700 SEK

#265 Spargris, delvis glaserat lergods, Danmark, 1800-
tal,  längd 19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#266 Kista, skuret kamferträ, Kina, längd 104 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#267 Staehr-Olsen, Fritz, olja, strandparti med båt, 
signerad och daterad 1919, 37 x 53 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#268 Bentler, Frank J, bordslampa, krom med vit 
plastskärm, Danmark 1960-tal, modellnummer A 
3373, h 48 cm

Värdering: 700 - 800 SEK



#269 Hirschfänger med flintlåspistol, smide och 
mässing, kavel i horn, England, 17-1800-tal, lås 
märkt London, l 76 cm

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#270 Byrå, mahogny med grön stenskiva, intarsia och 
mässingsbeslag, 1900-talets mitt, 2 lådor, längd 
80 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#271 Flintlåspistol/fälla, smide, mässing och valnöt, 
så kallad Trap- eller Cemetery Gun, England, 
sekelskiftet 1800, längd 28 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#272 Bengtsson, Valter, skulptur/objekt, delvis 
emaljerat sterlingsiver, pärlmussla innehållande 
ring, oval sockel, signerad, l 10 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#273 Dolk i balja, så kallad Keris (Kris), Malaysia, 
18-1900-tal, sjuvågig, delvis förgylld damaskerad 
klinga, sammansatt fäste med parerring helt 
besatt med delvis obearbetade vita safirer,
fästet i ben, balja i försilvrad metall med graverat kungligt vapen, 
total l 48 cm, proveniens: gåva till ambassadör Jens Malling, 
därefter i arv

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#274 Chikanobu, Toyohara (Yoshu), träsnitt, triptych, 
The Boatman, ur serien Bamboo Knots, 1898, 
signerad Toyohara Chikanobu med Yoshu-sigill, 
yttermått 39 x 77 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#275 Hovmand-Olsen, Arne, lampbord, palisander, 
längd 34 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#276 Hansen, Andreas för Le Klint, taklampa, veckad 
plast, Le Klint 153, h 35 cm, armatur saknas, 
formgiven 1964

Värdering: 600 - 700 SEK

#277 Fiol i låda, kopia efter Giovan Paolo Maggini

Värdering: 400 - 500 SEK

#278 Okänd dansk designer, bokhyllor, 1 par, 
palisander, 1950-60-tal, b 116, h 78 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#279 Okänd dansk designer, serveringsvagn, teak, 
1960-tal, löstagbar bricka, längd 62 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#280 Palmquist, Sven för Orrefors, glasservisdelar, 
rökfärgat glas, Rhapsody, design 1959, 6 vinglas 
mm

Värdering: 500 - 600 SEK

#281 Kommod, svart och grålackerat trä, sekelskiftet 
1900, front med låda och skåpsdörr, b 57 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#282 Brunius, Göran, olja, självporträtt, signerad 2 
gånger, 66 x 55 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#283 Kaffeservisdelar, porslin, Royal Copenhagen Blå 
Blomst, ca 35 delar, koppar, underfat,assietter, 
sockerskål,  ljusstakar mm

Värdering: 500 - 600 SEK

#284 Matta, old/semiantik persisk, 325 x 225 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#285 Fat, flintgods, Kutani, Japan, Meiji, sekelskiftet 
1900, heltäckande polykrom och förgylld dekor 
av processioner mm, oidentifierad signatur, dia 
28 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#286 Åberg, Jan, skulptur, patinerad metall, "Livets 
hjul", signerad, h 24 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#287 Dockor, 2 st, bisquit, Armand Marseille, 
Tyskland, 1900-talets början, h 45 respektive 47 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#288 Okänd konstnär, möjligen Constantin Hansen, 
olja, klipparti (Möns Klint?), signerad CH och 
daterad 1861 (?), 21 x 35 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#289 Schouboe, Pablo, olja, "Et snaevert Pas" - motiv 
från Sydamerika, signerad, a tergo etikett från 
Kunsthallen, 25 x 30 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#290 Byrå, palisander med intarsia, bronsbeslag och 
marmorskiva, så kallad Hauptkopia, 1900-talets 
mitt, b 89 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#291 Biblioteksur, valnöt med 
mässingsinkrusteringar och -beslag, England 
George III-IV, urtavla signerad T Russell 
Lancaster (Thomas R, verksam 1811-32), , h 46 
cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#292 Borste, silver, renässans/barock, 1600-tal, driven 
dekor i Bérainornamentik

Värdering: 4 600 - 4 800 SEK

#293 Böcker: Lagerberg, Torsten, red, Vilda Växter i 
Norden tom I-III, Natur och Kultur 1937-39

Värdering: 300 - 400 SEK

#294 Mynt, 999/1000 platina, 150 Balboas, Panama 
1976, vikt 9,3 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#295 Luplau, Marie, olja, trädgård, signerad 
Kiöbenhavn och daterad 1911, 25 x 19 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#296 Okänd konstnär, olja, Sankt Nicolai Kirke i Köge, 
31 x 19 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#297 Meda, Alberto & Rizzatto, Paolo för Luceplan, 
bordslampa, svartlackerad metall med violett 
glas, "Berenice", design 1985, justerbar

Värdering: 600 - 700 SEK

#298 Hansen, Sigvard, olja, vinterlandskap med å, 
daterad 1913, 52 x 72 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#299 Olson, Erik, olja, "Söndrums kyrka" a tergo 
signerad och daterad 1917-18, 23 x 24 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#300 Olson, Axel, olja, Grötviks hamn, signerad, 19 x 
27 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#301 Parti LP-skivor, ca 40 st, bl.a. Sham 69, Jethro 
Tull, Zappa, Ferry mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#302 Parti LP-skivor, ca 40 st, bl.a. Cash, Joplin, Dire 
Straits, Stewart mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#303 Qvistorff, Victor, olja, "Hollandsk kut 
iLÖresund", signerad och daterad 1952, 17 x 22 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#304 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, soffbord, 
teak, undre tidningshylla, längd 130 cm, slitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#305 Okänd designer, satsbord, 2 st, ek, bredd 60 
resp 52 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#306 Parti äldre tändsticksaskar

Värdering: 300 - 400 SEK

#307 Aspelin, Arne, olja, "Grissleholm", signerad, 50 x 
61 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#308 Skrin, emaljerad och förgylld metall med 
genombrutet nefritlock, Kina, Qin-repubik, 1900-
talets början, dekor av pioner, fåglar mm, l 13 
cm, smärre emaljdefekter

Värdering: 700 - 800 SEK

#309 Skrivställ, onyx med mässingsmontage, 
empirestil, 1900-talets början, dubbla bläckhorn, 
sidor med pennställ, l 29 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#310 Golvurna, porslin, Kina, Kangxi (1662-1722), blå 
underglasyrdekor av flodlandskap, botten med 
koncentriska, blå ringar, h 31 cm, hårspricka

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#311 Zillen, Johannes Wilhelm, akvarell, motiv med 
kor, signerad och daterad 1867, 16 x 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#312 Fristrup, Nilaus, olja, landskap, signerad och 
daterad 1882, 38 x 61 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#313 Christensen, Niels, olja, motiv med kor, 
signerad, 33 x 48 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#314 Wang, Aage (pseudonym för Mark Osman 
Curtis), olja, "Fisketorvet" (Gammelstrand), 
signerad, 34 x 48 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#315 Kruuse, Hans, olja, motiv från Dyrehaven, 
signerad, 43 x 55 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#316 Okänd designer, trumma (?), skuret och bemålat 
trä, 1900-tal, höjd 68 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#317 Hansen, Mogens för Stouby Polster Møbelfabrik, 
fåtölj, böjträ med ljusbrun läderklädsel, modell 
MH101

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#318 Andersson, Rutger för Tenzo, byrå, 
svartlackerad MDF med metallbeslag, "Malibu", 
design 1988, bredd 86 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#319 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, fotbollsmatch, 
såld till förmån för Falkenbergs Fotbolls 
Förening, signerad och numrerad 13/290, 38 x 48 
cm,

Värdering: 300 - 400 SEK

#320 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, 
sterlingsilver med infattad onyx, turkos samt 
strasstenar, h 8 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#321 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, keramik 
med infattade pärlor och ametister (?), signerat 
och daterat 2006, h 18 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#322 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, keramik 
med infattade stenar, signerat, h 6 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#323 Scheinfuss, Johann Abraham, akvarell, motiv 
med sjö, signerad samt stämplad med 
kvarlåtenskapsstämpel, synlig pappersstorlek 
28 x 46 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#324 Vägglampetter, 1 par, skuret trä, höjd 28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#325 Preben Fabricius & Jörgen Kastholm för 
Nordisk Solar, taklampa, vitlackerad metall, 
modell P376, diameter 55 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#326 Matta, semiantik/antik Isphahan, 210 x 135 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#327 Lockask, flintgods, Japan Kutani (?), Meiji/
Taishô, 1900-talets början, polykrom och 
förgylld dekor av personer, fåglar mm, även 
invändig dekor, dia 11 cm, fläckar

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#328 Dosa, silver, svampformad med guldinkrusterad 
dekor mot niellerad fond, Persien (?),18-1900-tal, 
dia 4 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#329 Okänd japansk keramiker, skål, flintgods, Kutani 
(?), Miji-Taishô, så kallad "Thousand Faces"-
dekor, dia 23 cm, nagg

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#330 Mätinstrument, 2 st i låda, bland annat CO2-
mätare, sekelskiftet 1900

Värdering: 300 - 400 SEK

#331 Spelbord, valnöt, Queen Anne-stil, 1800-tal, 
vikbar skiva, diameter 62 cm, fanérskador

Värdering: 400 - 500 SEK

#332 Karaffer med propp, 1 par, glas, möjligen 
Baccarat, dekor i slipat grönt överfång, höjd 42 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#333 Bortone, Antonio, byst, gips, kvinna med sjal, 
höjd 36 cm, smärre skador

Värdering: 300 - 400 SEK

#334 Böckman, Edgar för Höganäs, skål, 
lysterglaserat flintgods, diameter 28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#335 Trygg,  Carl Johan, träfigur, monterad på platta, 
stående gubbe, signerad och daterad 1926, h 22 
cm 

Värdering: 300 - 400 SEK

#336 Bordslampa, i form av monterat snäckskal, höjd 
28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#337 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av beriden soldat, h 34 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#338 Okänd designer, sideboard, aluminium med 
lackerad skiva, längd 121 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#339 Bergström, Lena, skulptur/skål, 'Planets', Kosta 
Boda, signerad samt numrerad 175/500. I/IV 
'Merkurius'. Signerad "7630007 Kosta Boda LIM. 
ED". Box samt USB-sticka medföljer. Längd 22, 
höjd 18 cm.

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#340 Kaminur, svart marmor och förgylld metall, 
empire, 1800-talets 1 hälft, dekor av örn, h 43 cm

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#341 Henriksen, William, olja, åparti, signerad och 
daterad 1924, 45 x 63 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#342 Okänd konstnär, olja, stilleben med kanna och 
frukter, 62 x 80 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#343 Okänd konstnär, olja, åparti med hus, 
monogramsignerad och daterad -26, 46 x 46 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#344 Okänd designer, fåtölj, brunt läder med 
mässingsnitar, 1910-20-tal

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#345 Henningsen, Frits, soffbord, palisander, 4 lådor i 
sarg, ben med mässingsskoningar (1 saknas), 
längd 130 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#346 Huvudprydnad, skuret och bemålat trä, så kallad 
"Bansonyi" eller "a-Mantsho-na-Tshol" (Serpent 
Headdress), Baga, Guinea, 1900-tal, , höjd 171 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#347 Kronberg, Julius, akvarellerad teckning, 
mytologisk scen, sannolikt skiss till takmålning, 
osignerad, mått inklusive ram 46 x 46 cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#348 Okänd konstnär, 1900-talets början, olja, 
marinmålning, otydligt signerad, 48 x 80 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#349 Bordsur, förgylld brons, Österrike (?), empiretyp, 
1800-talets 1 hälft eller mitt, dekor av 
egypticerande hermer, svanar mm, h 40 cm, 
pendel saknas, senare urverk

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#350 Trädgårdsmöbel, 4 delar, lackerad aluminium, 
modern tillverkning, 3 stolar samt bord

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#351 Laviani, Feruccio för Kartell, taklampa, violett 
PVC, "FL/Y", design 2002, dia 50 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#352 Larsson, Sara för A2 Designeras, byrå, lackerat 
bok och MDF, "Stripe Multi", design 2009, b 86 
cm

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#353 Björklund, Tord för IKEA, sideboard, lackerad 
spånskiva och glas, "Matador", , längd 137 cm

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#354 Satsskålar, 7 st, äggskalsporslin, Kina, 1900-tal, 
heltäckande, polykrom dekor av femkloiga 
drakar, lotus mm, botten med Jiaqings märke, 
dia 8 - 21 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#355 Skål, silver, Indo-persisk, sekelskiftet 1900, 
heltäckande, driven dekor av stiliserad 
växtlighet, dia 21 cm, vikt 335 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#356 Stort pari skäppor, glaserad keramik, varierande 
storlek

Värdering: 300 - 400 SEK

#357 Bordsfotogenlampa, metall med glaskupa, 
sekelskiftet 1900

Värdering: 600 - 700 SEK

#358 Okänd designer, golvvas, glas, dekor i blått 
underfång, h 103 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#359 Väggplåtar till 2 ljus, 1 par, mässing, barockstil, 
1800-tal, fäste i form av knuten hand, total h 57 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#360 Okänd designer för Bramin, lampbord, 
palisander, kvadratiskt, etikettmärkt och daterat 
1968, längd 80 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#361 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, bordslampa, 
glas, modell B 172, dekor i vitt överfång, h 31 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#362 Fat, gröntonad glasmassa, 1800-tal (?), dia 48 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#363 Pedersen, Finn, akryl på papper, komposition, 
signerad och daterad -86, synlig storlek 58 x 41 
cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#364 General-Lieutenant Sir Walter Sinclair Delamain, 
tillskriven, akvarell, 1920-tal, stilleben med 
fasantupp, synlig pappersstorlek 44 x 33 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#365 Haglund, Birger, egen verkstad, brosch, 
sterlingsilver med cabochonslipad karneol, 
stämplad Stockholm 1955, 45 mm

Värdering: 500 - 600 SEK

#366 Okänd designer, golvlampa, mässing, höjd 147 
cm, anlupen

Värdering: 300 - 400 SEK

#367 Väggplåtar till 2 ljus, 1 par, mässing, barocktyp, 
Holland 17-1800-tal, dekor av lejon, Amsterdams 
stadsvapen mm, h 50 cm, senare ljusarmar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#368 Skrin, ek med smidesbeslag, 17-1800-tal, på 
senare benställning, höjd 77 cm, lås och nyckel 
saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#369 Armstolar, 1 par, skuren hardwood, så kallade 
puderstolar, orientaliska arbeten

Värdering: 600 - 700 SEK

#370 Rosengren, Henry, sideboard, palisander, front 
med skjutdörrar och lådor, längd 200 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#371 Rosén, Kjell, olja, Fjällsjö, signerad och daterad 
-46, 33 x 41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#372 Oppenheimer, Johnny, olja, stilleben med mortel, 
signerad, 46 x 55 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#373 Persson, Ove, olja, Träd med löv, signerad och 
daterad -97, 71 x 34 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#374 Parti bildelar, kamaxel, baklyktor, högtalare mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#375 Friberg, Roj, färglito, ravin, signerad, daterad -74 
och numrerad 138/180, synlig pappersstorlek 48 
x 57 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#376 Lodregulator, valnöt, sekelskiftet 1900, höjd 127 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#377 Okänd designer, barskåp, palisander, nedre 
utdragbara skivor i melanin/palisander, bredd 
101 cm, märken efter beslag

Värdering: 600 - 700 SEK

#378 Clausen, A för Clausen & Søn, silkeborg, 
sideboard, palisander på (senare?) metallben, 
1950-60-tal, skjutdörrar och 4 lådor, längd 209 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK



#379 Kamferkista, Kina, bredd 102 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#380 Byrå, med intarsia, Nordtyskland, empire, 
intarsiadekor av flodgud, flankerande risaliter i 
vit marmor, bredd 77 cm, låst, nyckel saknas

Värdering: 600 - 700 SEK

#381 Okänd designer för Farstrup, reclinerfåtölj, 
modell 5900 plus, grått tyg och bok, fungerar vid 
test

Värdering: 1 400 - 1 500 SEK

#382 Blixt-Bjärup, Margit, pastell, fransk trädgård, 
signerad och daterad -69, synlig pappersstorlek 
31 x 23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#383 Piedestaler, 1 par, i form av elefanter, glaserat 
porslin, Kina, 1900-tal, höjd 57 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#384 Börje, Gideon, olja, "Cypresser i solnedgång", 
signerad, 58 x 66 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#385 Okänd konstnär, olja, stilleben, signerad 
Leblanc, 69 x 54 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#386 Okänd designer, arbetsbord, trä och lackerad 
metall, längd 189 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#387 Matta, konstsilke "Silk shaggy", röd, 200 x 140 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#388 Hylla, teak och lackerad metall, Stringliknande 
modell, 3 hyllplan, bredd 80 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#389 Hylla, teak och lackerad metall, Stringliknande 
modell, 3 hyllplan, bredd 80 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#390 Hylla, teak och lackerad metall, Stringliknande 
modell, 3 hyllplan, bredd 80 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#391 Ditzel, Nanna för Fredericia Furniture, stol, ljus-
pistagelackerat böjträ och metall, "Trinidad", 
design 1993

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#392 Ditzel, Nanna för Fredericia Furniture, stol, 
rödlackerat böjträ och metall, "Trinidad", design 
1993

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#393 Okänd designer för BD-Möbel, Jakobstad, 
Finland, soffa, krom med svart läderklädsel, 
"Wing", b 168 cm

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#394 Ditzel, Nanna för Fredericia Furniture, stol, 
brunlackerat böjträ och metall, "Trinidad", 
design 1993

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#395 Ditzel, Nanna för Fredericia Furniture, stol, 
blålackerat böjträ och metall, "Trinidad", design 
1993

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#396 Manca, Gino för Bertils konststen, 
trädgårdsskulptur, konststen, "Den lille 
havfrue", signerad, höjd 68 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#397 Matta, konstsilke "Silk shaggy", röd, 200 x 140 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#398 Matta, ull (?), modern design, 180 x 120

Värdering: 400 - 500 SEK

#399 Okänd designer, matta, ull (?), violett, 200 x 140 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#400 Cadovius, Poul för Cado System, väggskåp, 
palisander/glas, bredd 80 cm, upphängningshål 
fyllda

Värdering: 600 - 700 SEK

#401 Okänd designer för Gullaskruf, plunta, glas, 
1930-40-tal,  i form av pistol, längd 27 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#402 Knivpistol med flintlås, stål med valnötskolv, 
1800-talets 1 hälft,  längd 44 cm

Värdering: 7 000 - 7 500 SEK

#403 Krus, så kallat Bartmankrus, saltglaserat 
stengods, Tyskland, 16-1700-tal, h 45 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#404 Engström, Kaj, skulptur, delvis bemålad betong, 
"Sfinx", signerad och numrerad4/200, utförd för 
Vandalorum i Värnamo, h 16 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#405 Langenmantel-Rietzenstein, Erna von, 
Rosenthal, figurin porslin Empiredanserska, 
modellnummer K206/2, designad 1912, först 
tillverkad 1913, polykrom underglasyrdekor, h 18 
cm, 
litteratur: avbildad sid 50 Dieter Struss 'Rosenthal'

Värdering: 500 - 600 SEK

#406 Okänd designer, stol, lackerat böjträ och 
svartlackerad metall, 1980-tal, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#407 Dolkar i balja, 2 st, så kallade Keris (Kris), 
Indonesien, 1900-tal, damaskerade klingor, total 
l 50 respektive 54 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#408 Öronlappsfåtölj, bonat trä med helstoppad 
tagelklädsel, 1900-talets mitt 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#409 Okänd designer, matta, "Berry-half waves, 
brown", brun, 230 x 160 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#410 Armring, 18 karat rödguld med sötvattenspärlor, 
svenska importstämplar, innerdiameter 55 x 50 
mm, vikt 12 gram

Värdering: 4 800 - 5 000 SEK

#411 Heath, Ditte & Adrian för FDB Møbler, loungstol, 
ek med svart konstläderklädsel, modell J102, 
stämpelsignerad, klädsel med skador

Värdering: 300 - 400 SEK

#412 Herrarmbandsur med armband, stål. Revue, 
mekaniskt uppdrag

Värdering: 300 - 400 SEK

#413 Lindskog, Håkan, akvarell, "Nordisk 
forsprelude", signerad och daterad 2007, synlig 
pappersstorlek 49 x 66 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#414 Parti grafik och måleri, varierande storlekar

Värdering: 500 - 600 SEK

#415 Myllykangas, Aino, färgetsning, "Vingslag 
mellan oss", signerad och numrerad 32/60, 
synlig pappersstorlek 34 x 32 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#416 Mtégot, Mathieu för GUBI, soffbord, 
pulverlackerat stål, "Kangourou", design 1954, l 
66 cm

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#417 Wärff, Göran för Kosta, karaffer, 2 st samt ishink, 
glas, Prince, höjd 11 - 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#418 Fuster, Pablo för Relojeria Alemana, Palma, 
Mallorca, brosch/hänge, lapis Lazuli och kvarts 
med montage i 18 karat rödguld, stämplad och 
testar för 18 karat, 70 x 55 mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#419 Parti silvermynt, Sverige, Spanien och USA, total 
vikt cirka 280 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#420 Armlänk, förgylld metall med facettslipade, 
Böhmiska granater, sekelskiftet 1900, medföljer 
1 par skruvörhängen, innerdiamater 55 x 50 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#421 Nielsen, Børge, egen verkstad, Hellerup, 1950-60-
tal, hänge med kedja, vitmetall, polykrom och 
förgylld dekor, stämplad, dia 5,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#422 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 5 st, 
spelman, signerade, ca 44 x 60 cm,

Värdering: 500 - 600 SEK

#423 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 4 st, bl. a 
fotbollsmatch, såld till förmån för Falkenbergs 
Fotbolls Förening, signerade och numrerade EA, 
ca 46 x 58 cm,

Värdering: 500 - 600 SEK

#424 Frisk, Thomas, olja, "Cementfabriken", signerad, 
62 x 72 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#425 Persson, Karin, xylografi, "Videgrenar över 
vatten" 1957, signerad och numrerad 117/310, 
synlig pappersstorlek 23 x 16,5, Moderna 
Muséets referensnummer NMG 288/1964, 
säljes till förmån för Röda Korset

Värdering: 600 - 700 SEK

#426 Persson, Karin, xylografi, "Crescendo" utan år, 
signerad och numrerad 87/310, synlig 
pappersstorlek 24 x 17, Moderna Muséets 
referensnummer NMG 400/1955, säljes till 
förmån för Röda Korset

Värdering: 600 - 700 SEK

#427 Wennerfors, Helene, vävnad, ylle, sittande 
kvinna, signerad, 165 x 125 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#428 Irvall, Stig, olja, fjällsjö, signerad, 79 x 68 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#429 Agnell, Olle, olja, "Sommarkväll", signerad, 77 x 
100 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#430 Hallberg, Lars, akryl, "Augusti", signerad och 
daterad 1990, a tergo utställningsetikett, 50 x 61 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#431 Bruun, Christian Julius, litografi, "Prospect af 
Kjobenhavn seet fra Batteriet Trekroner",  
litograferad av H Jessen, ed IW Tegner & 
Kittendorff 1854, 40 x 67 cm, slitage, beskuren, 
uppklistrad

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#432 Revolver mässing med kolv i alm, så kallad 
Länsmanspistol eller Smålänning, 4-pipig, 
signerad AIS för Anders Johannesson i 
Romenäs (1840-1914), l 21 cm

Värdering: 3 600 - 3 800 SEK



#433 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av beriden soldat, h 34 
cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#434 Matta, semiantik Senneh, 310 x 240 cm

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#435 Stereo; Onkyo 3 delar, kassettdäck TA-6310, 
förstärkare TX-8410 samt CD DX-7310, 
oanvända, medföljer fjärrkontroll

Värdering: 800 - 900 SEK

#436 Just Andersen, Ib för GAB, terrin, nysilver med 
bakelitknopp, omkring 1920stämplad, l 27 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#437 Okänd designer, taklampa, kromad och lackerad 
metall, Bauhausstil, diameter 33 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#438 Okänd designer, matta, konstsilke (?), violett, 
200 x 140 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#439 Matbord, mahogny med 2 ofanerade 
iläggsskivor, oscarianskt, 1800-talets 2 hälft, 
skivor, tot längd 221 cm, bruksslitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#440 Bonbonnière, iriserande, grönt glas med 
nysilvermontage, sannolikt Johann Loetz Wittve, 
Klostermühle, art-déco, 1920-tal, diameter 15 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#441 Armstol, skuren och bonad ek, Danmark eller 
Nordtyskland, Louis XVI, 1700-talets 2 hälft, 
klädsel med snäckdekor, renoverad och 
kompletterad, 2 identiska men med avvikande 
klädsel i föregående utrop

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#442 Matta, semiantik Senneh (?), 215 x 145 cm

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#443 Förvaringsmöbel/kryddhylla, bonat trä med 
metallbeslag, 1900-talets 2 hälft, 16 lådor, bredd 
86 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#444 Severin, Bent för Lyngby Porcelain, mat- och 
kaffeservis porslin, "Tangent", design 1963, ca 
25 delar

Värdering: 300 - 400 SEK

#445 Armstolar, 1 par, skuren och bonad ek, Danmark 
eller Nordtyskland, Louis XVI, 1700-talets 2 hälft, 
randig klädsel, renoverade och kompletterade, 1 
identisk men med avvikande klädsel i nästa 
utrop

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#446 Spelbord, valnöt med intarsia och läderklädd 
skiva, Queen Anne, 1700-talets början, 
cabrioleben, profilerad skiva, fällbar skiva, längd 
93 cm, hårt renoverat

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#447 Bolin, W A, matgaffel, silver, l 20 cm, vikt 70 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#448 Norrman, Solveig, färglitografi, komposition med 
drake, signerad, daterad -72, numrerad 199/200, 
synlig pappersstorlek 44 x 29 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#449 Radio, Philips, typ 521A, mahogny, bredd 35 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#450 Takkrona till 6 ljus, mässing, barockstil, 1900-
talets 2 hälft, dekor av riddare, höjd 74 cm, 1 
ljusarm lagad

Värdering: 400 - 500 SEK



#451 Salongsmöbel, 6 delar, ljus björk, 
biedermeierstil, 1900-talets 1 hälft, soffa, 2 
karmstolar, 2 fåtöljer samt bord m klaffar, tot 
längd 146 cm, soffa längd 208 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#452 Okänd designer för Björkås Möbelfabrik, 
nattygsbord, mahogny, 1950-60-tal, låda i sarg, 
etikettsignerat, längd 55 cm 

Värdering: 400 - 500 SEK

#453 Gryta på tre ben, brons med smideshandtag, 
antagligen Flandern, 15-1600-tal, 
h exklusive handtag 26 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#454 Brickbord, mahogny, 1900-talets 1 hälft, skiva 
med infattat flintgodsfat, detta Rörstrand, 1800-
talets mitt, bredd 59 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#455 Fartygsmodell på stativ, Regalskeppet Wasa, 
längd 92 cm, smärre skador

Värdering: 800 - 900 SEK

#456 Hein, Piet & Mathsson, Bruno för Fritz Hansen, 
matbord, ek kromade spännben, "Superellips", 
design 1968, brännstämplat, längd 136 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#457 Matta, semiantik Afshar, 240 x 155 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#458 Bodmar, Tore, relief, koppar, herde i landskap, 
signerad, totalt mått 59 x 118 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#459 Strid, Hardy, tempera, "Grönt rum", signerad och 
daterad 1954, 50 x 59 cm, a tergo ouevreetikett

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#460 Malmström, Hedvig, hinterglasmalerei, hus och 
träd, signerat, 44 x 36 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#461 Schrag, Julius, tillskriven, olja, stadsbild från 
Hall im Tirol, 58 x 48 cm, prov: Ingeborg 
Ellmenreich née Heijkenskjöld

Värdering: 300 - 400 SEK

#462 Okänd designer för Frandsen, taklampa, vitt glas 
med metallfäste, modell 1000, h 32 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#463 Schrag, Julius, tillskriven, olja, stadsbild från 
Hall im Tirol, 68 x 55 cm, prov: Ingeborg 
Ellmenreich née Heijkenskjöld

Värdering: 300 - 400 SEK

#464 Okänd brasiliansk konstnär, skulptur, delvis 
bemålat lergods, stående, barbröstad kvinna, 
signerad Ubenildo (?), h 65 cm, lagning

Värdering: 400 - 500 SEK

#465 Väggur, mahogny, sengustaviansk stil, 1900-
talets början, h 67 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#466 Okänd konstnär, skulptur, skuret och bemålat 
trä, uggla, otydligt signerad, h 34 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#467 Okänd designer för Frandsen, taklampa, vitt glas 
med metallfäste, modell 1000, h 32 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#468 Olson, Erik, färglitografi, "Påskmorgon", 
signerad, daterad 1955 och numrerad 201/250, 
synlig pappersstorlek 37 x 31 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#469 Takfotogenlampa, bronserad metall och 
majolika, 1900-tal, kupa i glas, denna diameter 
32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#470 Bordsfotogenlampa, glas och metall, 
sekelskiftet 1900, h 49 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#471 Okänd konstnär, digital print, kretskort, synlig 
pappersstorlek 90 x 122 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#472 Newton, Helmut, efter, offset, "Roselyne, 
Chateau d'Arcangues, France 1975", synlig 
pappersstorlek 49 x 39 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#473 Newton, Helmut, efter, offset, "Debra Winger, Los 
Angeles 1976", synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#474 Newton, Helmut, efter, offset, "Catherine 
Denevue, Paris 1976", synlig pappersstorlek 49 
x 39 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#475 Newton, Helmut, efter, offset, "Heiniken, Monte 
Carlo 1978", synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#476 Praktfat, mässing, barock, 1600-tal, dekor av 
krönt dubbelörn mm, dia 57 (!) cm, äldre 
kantlagning

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#477 Okänd dansk designer, omkring 1960, 
golvlampa, aluminium och palisander, höjd 118 
cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#478 Hörlin Holmquist, Kerstin för NK:s verkstäder/
Triva-serien, sideboard, mahogny med 
mässingsbeslag, etikettsignerat, b 122 cm

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#479 Hänghörnskåp, ek, 1700-tal, längd 71 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#480 Skålfat, mässing, barock, 1700-tal, driven dekor 
av män bärande druvklase, diameter 44 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#481 Matta, antik Teke?, 120 x 100 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#482 Okänd designer för Vitrika, golvlampa, mässing 
och bärnstensfärgat glas, justerbar, höjd 143 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#483 Vippbord, bemålat trä, barock, 1700-talets 1 
kvartal, balusterstam på tredelad fot, oval skiva 
med dekor av blomsterurna, längd 96 cm, 
renoverat

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#484 Sideboard, svartlackerat trä med mässingsskiva, 
1800-tal, kinesicerande dekor, längd 61 cm

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#485 Förvaringslådor/sängbord, 1 par, lackarbeten 
med mässingsbeslag, Kina, 1900-tal, längd 51 cm

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#486 Parti porslin, Royal Copenhagen Blå Blomst; 10 
vardera kaffekoppar, underfat och assietter, 
gräddkanna, 2 sockerskålar med lock, 1 
lockurna samt 2 fat

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#487 Edenfalk, Bengt för Skruf, glasservis "Carneval"

Värdering: 400 - 500 SEK



#488 Oldfors, Hjördis för Upsala Ekeby, skål, delvis 
glaserat lergods, "Tropicana", design 1955, 
dekor av fisk, längd 22 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#489 Snedklaffsekretär, ek, Tyskland, barock, 1700-
talets 1 hälft, b 116 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#490 Parti keramik och porslin, figuriner mm, Uppsala 
Ekeby, Bergsten mm, varierande höjd

Värdering: 400 - 500 SEK

#491 Golvlampa, mässing och onyx, skärm av skinn, 
dekor av putto, tot höjd 126 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#492 Okänd designer för GAB, ljusstakar, 1 par, 
silverstämplade Stockholm 1962, fyllda, h 7 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#493 Sängvärmare, mässing och smide, 1700-tal, 
längd 116 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#494 Slagbord, valnöt, 1700-tal, svarvade ben, dubbla 
lådor i sarg, skiva totalt 110 x 107 cm

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#495 Snedklaffsekretär med vitrinöverdel, bemålat trä, 
barock, 16-1700-tal, 3-delad, 4 lådor, skrivklaff 
samt vitrindörrar, kulfötter, total h 191 cm, 
senare bemålning

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#496 Väggpaneler, 1 par, porslin och trä, Kina, 1900-
tal, dekor av personer i landskap mm i famille-
rose-färger, otydliga signaturer, höjd 103 cm 

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#497 Bord, ek med smidda detaljer, så kallad Fratino, 
barocktyp, Spanien 17-1800-tal, 2 lådor i sarg, l 
131 cm

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#498 Okänd designer för Rörstrand, julservisdelar, 13 
st, porslin, "Herrgårds jul", skål diameter 23 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#499 Okänd designer för Just-Racks, tv-bänk, 
högglanslack, Just-Racks JRL1100S-SL, längd 
111 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#500 Skulptur, metall på träsockel, gående Buddha, 
så kallad Sukothai, Thailand, 1900-tal, total höjd 
35 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#501 Kruthorn, horn, trä och metall, 1800-talets 1 
hälft, dekor av morkulla, längd 19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#502 Jakthorn, läderklädd mässing, längd 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#503 Parti klockdelar, 1 låda

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#504 Sideboard, svartlackerat trä med benintarisa, 
renässansstil, 1800-tal, längd 85 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#505 Leksakslastbil, BRIO (?), 1900-talets mitt, l 60 
cm, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#506 Karta, kopparstucken, Regniae & Insulae 
Siciliae, Homanns efterträdare 1747, synlig 
pappersstorlek 48 x 56 cm, marginalrevor

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#507 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, vitlackerat 
böjträ på stålben, modell FH 3107 'Sjuan', design 
1955, detta exemplar från 2002

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#508 Golvur, alm och valnöt, Tyskland, Louis XVI, 
sekelskiftet 1800, höjd 222 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#509 Frimärksalbum, Sverige, delvis postfriska

Värdering: 600 - 700 SEK

#510 Öskar för kanot, skuret trä och flätad bast, 
Salomonöarna, längd 41 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#511 Frimärksalbum, Berlin, i huvudsak postfriska

Värdering: 600 - 700 SEK

#512 Okänd konstnär, skulptur, skuren sten på 
sockel, fourfaced Buddah, Kambodja, 1900-tal, 
höjd 22 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#513 Mask, skuret och bemålat trä med infällda 
franska mynt, Fang, Gabon eller Kamerun, 1900-
talets 2 hälft, höjd 32 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#514 Ditzel, Nanna för Fredericia Furniture, stol, 
vitlackerat böjträ och metall, "Trinidad", design 
1993

Värdering: 900 - 100 SEK

#515 Ditzel, Nanna för Fredericia Furniture, stol, 
grönlackerat böjträ och metall, "Trinidad", 
design 1993

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#516 Parti masker mm, varierande höjd

Värdering: 300 - 400 SEK

#517 Moccakanna, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet Helblonde, modellnummer 1030, h 
21 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#518 Mask, skuret trä, möjligen Goma, Kongo, 1900-
tal, höjd 40 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#519 Pedersen, Nancy, batiktavlor, 2 st, motiv med 
kvinnor, signerade, 75 x 91 respektive 91 x 75 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#520 Bok, Sauret, Andre (ed), "Chagall, Litographe II 
1957-62", Monaco 1963, med 11 
originallitografier tryckta av Fernand Mourlot

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#521 Parti knivar, 1 signerad Iisakki Järvenpää, 
Finland, varierande längd

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#522 Paneler, 4 st, svartlackerat trä med 
pärlemorintarsia, Kina, 1900-talets 2 hälft, dekor 
av tempel mm, vardera 79 x 39 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#523 Pensi, Jorge för AKABA, armstolar, 4 st, 
pulverlackerat stål med violett klädsel, "Gorka", 
gjuten signatur

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#524 Olson, Axel, etsning, "Sommarstrand" 1983-84, 
ed GKM, signerad och numrerad 55/90, 
pappersstorlek 56 x 76 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#525 Olson, Axel, etsning, "Fågel i handen" 1983-84, 
ed GKM, signerad och numrerad 55/90, 
pappersstorlek 56 x 76 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#526 Olson, Axel, etsning, "Kväll vid havet" 1983-84, 
ed GKM, signerad och numrerad 55/90, 
pappersstorlek 56 x 76 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#527 Matta, old Pakistan, 215 x 135 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#528 Pensi, Jorge för AKABA, armstolar, 4 st, 
pulverlackerat stål med blå klädsel, "Gorka", 
gjuten signatur

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#529 Matta, semiantik persisk, 165 x 105 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#530 Okänd dansk designer, möjligen Arne Vodder för 
Illums Bolighus, sängstomme, teak och oregon 
pine, 1950-60-tal, etikettsignerad, innermått 190 
x 90 cm, bruksslitage

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#531 Okänd designer för Voss Belysning, taklampa, 
lackerad koppar, Danmark, 1960-tal, dia 36 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#532 Okänd dansk (?) designer, soffa, 3-sits, svart 
textilklädsel, modern tillverkning, längd 210 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#533 Schlyter, Ulf, 'Ulven', olja på kakelplattor, dekor 
av kor, signerad och daterad -02, 46 x 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#534 Okänd designer, sannolikt för Stoby, soffa, 
rödbrunt läder, l 182 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#535 Jacobsen, Robert, färgetsning, komposition, 
signerad och numrerad 3/80, synlig 
pappersstorlek 60 x 42 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#536 Klint, Kaare för Le Klint, taklampa, veckad plast, 
Le Klint 101, "Frugtlygten", design 1944, h 42 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#537 Parti sterlingsilver, USA, bland annat 
konfektkorg Whiting & Co och hänkelskål J E 
Caldwell & Co, vikt ca 410 gram

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#538 Bengtsson, Hertha  för Rörstrand, thekanna  
med lock, porslin, Koka Brun, design 1953, h 16 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#539 Wernå, Erik för EWÅ, Värnamo, skrivbords/
sänglampa, brännlackerad metall och mässing, 
modellnummer 506, justerbar höjd

Värdering: 400 - 500 SEK

#540 Matta, semiantik Hamadan (?), 230 x 150 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#541 Golvur, avlutad fur, 1700-talets 1 hälft, så kallat 
Stiernsundsur, urtava signerat Anders 
Polhammar No 417 samt med devis "Sic Volvitur 
Aetas", höjd 229 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#542 Matta, semiantik Persisk, 225 x 145 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#543 Matta, semiantik/antik Keshan (?), 190 x 140 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#544 Gugelot, Hans & Rams Dieter för Braun, 
radiogrammofon, SK61-S, längd 58 cm, lock 
saknas

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#545 Okänd dansk guldåldermålare, olja, porträtt 
sannolikt av Martinus Bertholdt Brunnich född 
27/5 1789, 29 x 25 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#546 Okänd designer för SONAB, högtalare, 1 par, 
OA-5, modell 1, palisander, 1960-tal, h 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#547 Okänd designer för Illums Bolighus, spegel, 
palisander, 1950-60-tal, höjd 62 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#548 Heerup, Henry, färglito, "Höstende bonde", 
signerad, synlig pappersstorlek 50 x 60 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#549 Ekselius, Carl Erik för J O Carlsson (JOC) 
Vetlanda, stolar, 4 st, teak med grön textilklädsel, 
1950-60-tal, stämpelsignerade

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#550 Matta, semiantik persisk 240 x 160 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#551 Okänd designer, taklampa, brännlackerad metall 
och plast, 1950-60-tal, diameter 36 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#552 Okänd designer för Julius Dressler, jardiniere, 
majolika, Österrike, omkring år 1900, l 30 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#553 Kolbrännare/värmare, mässing, möjligen 
Holland, 1800-talets 1 hälft, h inklusive hänkel  
42 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#554 Matta, semiantik/antik persisk, 320 x 230 cm, 
slitage

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#555 Hammerborg, Jo för Fog & Mörup, vägglampa, 
vitlackerad metall, "Alfa", design 1966

Värdering: 500 - 600 SEK

#556 Harman Kardon, förstärkare HK 970 samt DAB-
mottagare TU 970, fjärrkontroller medföljer

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#557 Okänd designer för Inout Form, stolar, 1 par, 
pulverlackerat stål med armlän i teak, "Summer 
52", 

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#558 Hammerborg, Jo för Fog & Mörup, vägglampor, 1 
par, grålackerad metall, "Alfa", design 1966

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#559 Wedel Madsel, Axel, för Louis Poulsen, 
taklampskärmar, 1 par, vitemaljerad metall, 
modell 19540 "Verkstadspendeln", design 1951, 
dia 36 cm, bruksslitage

Värdering: 500 - 600 SEK

#560 Didone, Ezio för Arteluce/Flos, taklampa, krom 
och glas, "Mira S", dia 60 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#561 Malmsten, Carl för Bodafors, matbord med 2 
iläggsskivor och 4 stolar, vitmålat trä, 
"Herrgården", totalt 239 x 100 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#562 Okänd designer, taklampa, svart/vitlackerad 
aluminium, dia 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#563 Navne, Lise för Le Klint, taklampa, veckad plast 
och metall modell 195 "Donut", design 2007, dia 
45 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#564 Corsini, Barba för Gubi, bordslampa, 
svartlackerad metall, "Pedrera PD1", design 
1955, h 33 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#565 Bojaner med lock, 1 par, porslin, Kina, 1900-
talets 2 hälft, höjd 15 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#566 Malmsten, Carl för Bodafors, skänk, vitmålat trä, 
"Herrgården", front med 3 lådor och 3 
skåpsdörrar, b 148 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#567 Soffbord, mahogny med mässingsbeslag, så 
kallat Butlers tray, lös benställning, längd 89 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#568 Skolplansch, gamla Tysklands gränser, längd 
215 cm, höjd 186 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#569 Gryta, mässing med smideshänkel, 1800-tal, dia 
31 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#570 Bok: Pedersen, Carl Henning, "Fantasiens Fugle, 
102 tusch-tegninger 1948-1954", tom I-II, 
Brøndums Forlag, København 1989, 2 folioband 
i skyddskassett, signerad, 500 ex

Värdering: 500 - 600 SEK

#571 Bessfelt, Lars för Ateljé Lyktan, vägglampa, trä 
och lackerad metall med textilskärm, "Slitz", dia 
30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#572 Matta, old Ghom (?) figural, dekor av Persepolis 
ruiner, signerad, 60 x 95 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#573 Simmulson, Mari för Upsala Ekeby, vas, glaserad 
keramik, dekor av kvinnor och löv, signerad och 
numrerad 300M, höjd 19 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#574 Nylund, Anita för JIE, Gantofta, kryddburk, 
flintgods och teak, "Kryddgränden 9" samt 
kryddburkar, 4 st, DECO, Helsingborg, h 9,5 
respektive 14 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#575 Okänd japansk konstnär, broderi, siden, fågel på 
gren, enligt foto a tergo inköpt 1963, synlig 
storlek 26 x 33 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#576 Okänd designer för Pillivuyt, soppskålar, 8 st, 
porslin, diameter 12 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#577 Vaser, 1 par, nysilver och bemålat glas, jugend, 
1900-talets början, dekor av violer, höjd 24 cm, 
ägargravyr

Värdering: 400 - 500 SEK

#578 Kedelv. Poul för Flygsfors, vas/skulptur, glas, 
"Coquille", dekor i rött och vitt underfång, 
signerad och daterad 67, höjd 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#579 Stekfat, porslin, Kina Qianlong (1736-95), 
oktogonalt med avfasade hörn, dekor av 
blommor i blått underfång, längd 36 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#580 Okänd designer, fruktkorg, metall, plast och trä, 
längd 52 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#581 Parti gardiner, Picasso, längd 218 resp 116 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#582 Mask, skuret trä och kaolinlera, Lega, Kongo, 
1900-tal, h 31 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#583 Rosenthal, Philipp för Rosenthal, kaffe/
matservis, cirka 85 delar, porslin, Maria Ros, 
design 1916, (servisen är uppkallad efter 
Rosenthals 2 hustru)

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#584 Cigarettburk, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet Helblonde, modellnummer 1016, l 
11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#585 Bilbana, Märklin, bana, bilar mm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#586 Kaminuppsats, 3 delar, bronserad metall och 
keramik, antagligen Tyskland, jugend, 
sekelskiftet 1900, kaminur samt 2 vaser, 
polykrom dekor, h 38 respektive 44 cm, ur med 
skada

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#587 3 delar porslin, Royal Copenhagen Blå Blomst 
med guldkant, 1800-talets mitt, dia 16,5 
respektive 35 cm, förgyllning sliten

Värdering: 400 - 500 SEK

#588 Miniatyrer i benram, 5 st, bland annat 
Drottningarna Astrid och Marie Antoinette, h 12 - 
16 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#589 Neagle, James efter Ansell, Charles, 
kopparstick, handkolorerat, #Swedes in the 
Court Dress", 1700-talets slut, synlig 
pappersstorlek 10 x 17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#590 Pirak, Lars, saltripa med sked, skuret renhorn, 
signerad och daterad 1988, h 6 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#591 Okänd konstnär, olja, klippkust, Bornholm, 
signerad Bille? och daterad 1861, 30 x 48 cm, 
smärre repor

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#592 Okänd designer, brosch, sterlingsilver med 
turkoser, i form av sjöhäst, h 6 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#593 Zatta, Antonio & Mitchell, John, karta, 
kopparstucken, "Il Paese de' Selvaggi 
Outagamiani..." ur Atlante Novissimo 1788, 
synlig pappersstorlek 34 x 46 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#594 Stampe, Ole Wohlhart, olja på papp fäst på duk, 
landskap med personer, signerad, 33 x 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#595 Bénard, Robert, kopparstick, "Astronomie, 
Instrumens...", sannolikt ur Didert d'Alemberts 
Encyclopedie, synlig pappersstorlek 23 x 16,5 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#596 Bénard, Robert, kopparstick, "Astronomie, 
Instrumens...", sannolikt ur Didert d'Alemberts 
Encyclopedie, synlig pappersstorlek 23 x 16,5 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#597 Pall, svarvad och bonad ek med brun 
konstläderklädsel, 1800-talets slut, lägsta h 75 
cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#598 Inkunabelblad; Schedel, Hartmann, träsnitt, 
Siena ur Weltchronik 1493, synlig 
pappersstorlek 40 x 24 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#599 Cigarrskrin, metall, 1910-20-tal, egypticerande 
dekor av Ramses II i stridsvagn mm, längd 16 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#600 Svensson, Anund Emanuel, olja, marin, signerad 
och daterad 1896, 34 x 47 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#601 Okänd engelsk konstnär, akvarell, Fulbourn 
Manor, Cambridgeshire, synlig pappersstorlek 
33 x 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#602 Olsson, Ann-Marie, färglito, komposition med 
fåglar, signerad, daterad -88 och numrerad 
99/260, pappersstorlek 57 x 42 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#603 Höglund, Karl, färglito, kammarmusik, signerad 
och numrerad 17/290, pappersstorlek 34 x 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#604 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), halskrage, förgylld 
metall med glasstenar och onyx, dekor av orm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#605 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), brosch, keramik 
med monterade strasstenar, dekor av mun, 
signerad, h 10 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#606 Matta, semiantik persisk, 205 x 150 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#607 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), ring, keramik med 
monterade strasstenar, pärlemor och onyx, l 6,5 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#608 Waltermark, Tamara för Tamara Designs, ring, 
förgylld brons och vitmetall, i form av mask, 
signerad, l 3 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#609 Waltermark, Tamara för Tamara Designs, 
halssmycke, keramik, metall och gummi, hänge i 
form av mask, halsband i form av orm, signerat, 
hänge h 6,5 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#610 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, keramik 
och läder med monterade strasstenar och 
pärlor, h 11 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#611 Waltermark, Tamara för Tamara Designs, ring, 
keramik och vitmetall, i form av mask, signerad, 
l 5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#612 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, keramik, 
ametistkluster och strass, signerat, h 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#613 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), ring, keramik med 
monterade strasstenar och bärnsten, signerad, l 
7 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#614 De L'isle, Guillaume, karta, kopparstucken, 
"Carte des Antilles Françoises..." 1717, synlig 
pappersstorlek 49 x 33 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#615 Silvestre, Israël, kopparstick "Prosp(ect) du 
Château de Villeroy" 1655, synlig pappersstorlek 
16 x 29 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#616 Ercolani, Lucian Randolph för Ercol, England, 
stolar, 4 st samt armstolar, 1 par, skuren och 
bonad alm, så kallade "Yorkshire Colonial 
Dining Chairs", etikettmärkta

Värdering: 300 - 400 SEK

#617 Matta, old Pakistan, Ghommönstrad, 300 x 195 
cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#618 Johansson, Else-Maj, färglito, Lofoten, signerad, 
daterad -86 och numrerad 84/275, synlig 
pappersstorlek 58 x 67 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#619 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), ring, keramik med 
monterade strasstenar, pärlor, bärnsten och 
ammonit, signerad, l  cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#620 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), halsband/kors, 
keramik med röd korall och strasstenar, kors h 
17 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#621 Léon, May K, färglito, Madonna, signerad och 
numrerad 12/99, synlig pappersstorlek 41 x 28 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#622 Léon, May K, färglito, Kurtiserande par, signerad 
och numrerad 17/120, synlig pappersstorlek 31 x 
26 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#623 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, keramik 
med monterade strasstenar, pyritkluster, 
konstpärlor och hajskinn, h 26 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#624 Nykvist/Petersen, utställningsaffisch, 1991, 50 x 
70 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#625 Assur, Jens, utställningsaffisch, Hishultl 2000, 
50 x 70 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#626 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), ring, keramik med 
monterade strasstenar och pärlor, signerad, l 5 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#627 Léon, May K, färglito, Barscen, signerad och 
numrerad 21/260, synlig pappersstorlek 74 x 55 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#628 Okänd dansk designer, 1960-tal, golvlampa, 
aluminium och palisander, justerbar höjd

Värdering: 300 - 400 SEK

#629 Kåks, Olle, färglito, komposition, signerad och 
numrerad 56/180, daterad 1975, synlig 
pappersstorlek 60 x 45 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#630 Corneille (egentligen Guillaume Cornelis van 
Beverloo), akvatint, "Couple de l'étè" 1986, ed 
GKM, synlig pappersstorlek 34 x 29 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#631 Onsberg, Ulf, färglito, komposition, signerad HC, 
synlig pappersstorlek 75 x 62 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#632 Johansson, Nils Erik, färglitografier, 2 st, 
stilleben, signerade, synliga pappersstorlekar 33 
x 24 respektive 40 x 31 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#633 Modellbilar, 6 st, metall, Burago, Italien, 1900-
talets 2 hälft, bland annat Ferrari F40 och 
Testarossa

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#634 Hallampa, sk Bellmanlykta, mässing och glas, 
höjd 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#635 Okänd designer för ASKO, 1960-tal, soffa, svart 
läderklädsel på stålmedar, l 228 cm, 2 sömmar 
upplupna, lagad och renoverad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK


